

Hen&Co ApS
Storedamvej 20, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 94 61 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hen&Co ApS Storedamvej 20 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 38 94 61 88
	Stiftet: 19. september 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jens Kristian Ravn
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Ulsø ApS
Kapitalinteresser	Henco Solutions ApS, Kolding Henco Solutions LLC, USA Green Biolab ApS, Dragør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.136 kr. mod -3.259 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202.485 kr. mod 189.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-3.136	-3.259
Indtægter af kapitalinteresser	-199.917	191.351
Andre finansielle indtægter	6.100	1.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.256	-894
Resultat før skat	-203.209	188.398
Skat af årets resultat	724	650
Årets resultat	-202.485	189.048
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-199.917	191.351
Disponeret fra overført resultat	-2.568	-2.303
Disponeret i alt	-202.485	189.048

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		176.750	276.767
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>176.750</u>	<u>276.767</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>176.750</u>	<u>276.767</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		340.900	133.700
Tilgodehavende selskabsskat		724	650
Tilgodehavender i alt		<u>341.624</u>	<u>134.350</u>
Likvide beholdninger		<u>3.272</u>	<u>5.690</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>344.896</u>	<u>140.040</u>
Aktiver i alt		<u>521.646</u>	<u>416.807</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.849	231.766
Overført resultat		<u>-8.805</u>	<u>-6.237</u>
Egenkapital i alt		<u>73.044</u>	<u>275.529</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		445.101	138.527
Anden gæld		<u>3.501</u>	<u>2.751</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>448.602</u>	<u>141.278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>448.602</u>	<u>141.278</u>
Passiver i alt		<u>521.646</u>	<u>416.807</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	40.415	-3.934	86.481
Resultatandel	<u>0</u>	<u>191.351</u>	<u>-2.303</u>	<u>189.048</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	231.766	-6.237	275.529
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-199.917</u>	<u>-2.568</u>	<u>-202.485</u>
	<u>50.000</u>	<u>31.849</u>	<u>-8.805</u>	<u>73.044</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.222	875
Andre finansielle omkostninger	<u>34</u>	<u>19</u>
	<u>6.256</u>	<u>894</u>

2. Eventualposter Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af kapitalinteressen Green Biolab ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for Green Biolab ApS andre kreditorer, hvad angår selskabets tilgodehavende pr. 31. december 2021, som har en bogført værdi på 34 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulsø ApS, CVR-nr. 31895146 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Kristian Ravn

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 15:35:53
Underskrevet med NemID

Jens Kristian Ravn

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-332158375058
Tidspunkt for underskrift: 23-06-2022 kl.: 15:35:53
Underskrevet med NemID

Jørn Dam Jensen

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 1255008299560
Tidspunkt for underskrift: 25-06-2022 kl.: 14:15:45
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ac2bb0trNn247893165